平成３０年１２月７日
  保護者 様
                                                      尾張旭市立白鳳小学校
                                                          校長 加 藤 奈 保 樹

正門（通用門を除く）・北門を利用する通学路の復帰について（お願い）

初冬の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃
は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝を申し上げます。

さて、本年度の大規模改造工事に当たり、安全確保のため、正門（通用門を除く）・北門
の児童・保護者等の利用を一時禁止していましたが、本年度の工事も終了したため、両門

の利用を再開したいと思います。
 また、両門を利用する通学団についても、本来の通学路を利用することとします。つき

ましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記
１ 正門及び北門利用開始日

   平成３０年１２月１１日（火）

    ・児童や保護者の正門及び北門の利用を再開します。

２ 通学路の一部変更について

    ・正門・北門を利用する通学団は、本来の通学路を利用してください。

３ 通学団等への指導

   １２／ ７（金） プリント配布

   １２／１０（月） 関係通学団長への説明

   １２／１０（月） 全校児童への説明（朝の集会）

                          本件につきましてのお問い合わせは、
                                            尾張旭市立白鳳小学校 ☎0561-53-5700
                                                           教頭：堀江 志衣 まで

北門

南門
正門

★北門を利用する通学団は、

１２／１１（火）から本来

の通学路を利用してくださ

い。

★正門を利用する通学団は、

１２／１１（火）から本来

の通学路を利用してくださ

い。